

COMUNE DI CASTELVETRANO LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI

DETERMINAZIONE DEL SINDACO

N. 13 DEL 10/02/2023

OGGETTO: Assenza dall'11 al 14 febbraio 2023 per impegni istituzionale del Sindaco e del Vice Sindaco – Modifica Determina Sindacale n. 41 del 26/07/2022 e ss.mm.ii. e nomina del Vice Sindaco per il predetto periodo.

n. ord.	Uffici destinatari	Data trasmissione	Firma ricevuta		
1	Segretario Generale				
2	Vice Sindaco				
3	I Direzione				
4	Al Presidente del Consiglio				
5	Assessore Siculiana Antonino				
6	Albo Pretorio on line				
7	Ufficio Pubblicazione				

Il Responsabile del Procedimento Istruttore Amministrativo F.to M. Palazzolo

Assunto impegno	o n.			
Sull'intervento	n.			
Cap. P.E.G.	n.			
Fondo Risultante	e €			
Imp. Precedente	€			
Imp. Attuale	€			
Disp. Residua	€			
IL RESPONSABILE				

IL SINDACO

VISTA la Determina sindacale n. 41 del 26/07/2022 con la quale vengono assegnate le funzioni di Vice Sindaco all'Assessore Filippo Foscari, come confermate per ultimo dalla Determina sindacale n. 03 del 12/01/2023;

CONSIDERATO che per impegni istituzionali il Sindaco ed il Vice Sindaco saranno assenti dall'11 al 14 febbraio 2023;

RITENUTO, pertanto, al fine di evitate vuoti istituzionali nel territorio, di dovere provvedere a modificare la precedente Determina Sindacale con riferimento al soggetto individuato quale Vice Sindaco, indicando che nel periodo dall'11 al 14 febbraio 2023 le relative funzioni di Vice Sindaco siano attribuite all'Assessore Antonino Siculiana nato a il con attribuzioni di tutte le facoltà di Vice Sindaco di cui all'incarico, previste dalla normativa vigente;

DISPONE, pertanto, di modificare, per il periodo dall'11 al 14 febbraio 2023, la precedente determina Sindacale di individuazione del Vice Sindaco, prevedendo che esclusivamente per il periodo indicato le funzioni di Vice Sindaco siano attribuite all'Assessore Antonino Siculiana, sopra meglio generalizzato;

DARE ATTO che la presente Determina ha effetto solamente per il periodo indicato e che, pertanto, trascorso tale periodo a decorrere dal 15 febbraio 2023 cesseranno gli effetti del presente provvedimento con conferma della disposizione di cui alla sopra indicata Determina sindacale n. 41 del 26-07-2022;

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000;

VISTO lo Statuto Comunale vigente;

DATO ATTO che il presente provvedimento è stato redatto seguendo la relativa scheda di cui all'allegato «A» del vigente Piano di Auditing;

ACCERTATA la regolarità tecnica e la correttezza dell'azione amministrativa, secondo quanto previsto dall'art. 147 bis del D. Lgs n. 267 del 18.08.2000, così come modificato dall'art. 3 del D.L. n. 174/2012;

DETERMINA

Per quanto esposto in premessa che qui si intende integralmente trascritto e ripetuto:

- 1. **Modificare**, per il periodo dall'11 al 14 febbraio 2023, la determina sindacale n. 41 del 26/07/2022 con la quale vengono assegnate le funzioni di Vice Sindaco all'Assessore Filippo Foscari, come confermate per ultimo dalla determina sindacale n. 03 del 12/01/2023, prevedendo che esclusivamente per il periodo indicato, le funzioni di Vice Sindaco siano attribuite all'Assessore Siculiana Antonino, sopra meglio generalizzato.
- 2. **Disporre** la notifica della presente determinazione agli Uffici interessati e all'Assessore Siculiana Antonino.
- 3. **Disporre** la pubblicazione della presente all'Albo Pretorio on line e sul sito istituzionale di questo Ente, nei modi e termini di legge.

Il Sindaco

F.to Dott. Enzo Alfano

SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI

Il sottoscritt	o Responsal	oile del S	Servizio	Finanziario,	appone	il visto	di regol	arità c	ontabile,	ai s	ensi
dell'art. 55	c. 5 della L.	142/90,	così con	ne sostituito	dall'art.	6 c. 11	della L.	127/1	997 e s.n	n.i. e	e ne
attesta la co	pertura finar	iziaria.									

Castel	vetrano,	1ì
Castel	venano,	ш

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI

Dott. Andrea Antonino Di Como

PUBBLICAZIONE all'Albo Pretorio	on-line	n.	del
Copia conforme all'originale Castelvetrano, lì			